
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/batoh-bw-combat-back-65-l-woodland/

Batoh BW Combat Back 65 L - woodland

Kód zboží: 30253T
Značka: MFH

Popis:
Německý combat batoh z pevného polyesteru od firmy MFH. Má obvodové kompresní
popruhy, polstrované ramenní popruhy proti otlakům, bederní popruh, a hlavně účelně
dělený vnitřní prostor.

Batoh má celkem 7 různě velkých kapes. Výstroj, která se nevejde dovnitř, se dá upevnit na
obvod batohu pomocí promyšleně umístěných průvlaků a popruhů. Dvojité dno a spodní zip
umožňuje rychlý přístup do batohu horním i spodním otvorem. Textilní přepážka, která
batoh dělí na dvě komory, je tvořena "rukávem" stahovaným uprostřed tkanicí s brzdičkou,
což umožňuje batoh použít alternativně jako jednokomorový nebo dvoukomorový.

Uvnitř horní části je na celé ploše zádové stěny našita nylonová kapsa pro uložení skládací
karimatky BW. Boční kapsy batohu jsou našity tak, že mezi ně a batoh se dají ještě vsunout
další části výstroje (např. lyže). Horní krycí chlopeň batohu má vodovzdornou úpravu proti
dešti. Na spodní straně vodě je nepropustná vrstva. Batoh je konstruován tak, aby příliš
nepřesahoval záda na bocích. To umožňuje snadný postup hustým lesem, skalní trhlinou
nebo obsazenou chodbičkou vlaku.

Parametry:
• Objem (l): 65
• Rozměry (cm): 63 x 43 x 21
• Materiál: 100% polyester
• Hmotnost (g): 1400
• Materiálové složení: polyester
• Výška (cm): 63
• Šířka (cm): 43
• Hloubka (cm): 21
• Bederní pás: pevný

Fotky:

https://armik.cz/batoh-bw-combat-back-65-l-woodland/



	Batoh BW Combat Back 65 L - woodland

